2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района 26 января 2022 года
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Думы Окуловского муниципального района  от 03.09.2019 № 253 «Об утверждении  структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 22.10.2020 № 13, от 28.12.2020 № 29, от 28.01.2021 № 37) Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 29.12.2016 № 103:

1.1. Заменить в абзаце втором подпункта 5 пункта 5.2  слова «управление Делами Администрации Окуловского муниципального района (далее-управление Делами)» на «отдел организационно-кадровой работы Администрации Окуловского муниципального района (далее-отдел организационно-кадровой работы)»;

1.2.. Заменить в абзацах восьмом, двенадцатом  пункта 5.3 слова «управление Делами» на «отдел организационно-кадровой работы».

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района

26 января 2022 года

№ 104
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского
муниципального района

А.Л. Шитов